

GRADO GRADUA	GRAL-eko IZENBURUA TÍTULO DEL TFG	GRAL-eko HIZKUNTZA IDIOMA DEL TFG	GRAL-eko ZUZENDARIA DIRECTOR/A DEL TFG	SAILA DEPARTAMENTO
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Aseguru Erakundeen Jarduera Arautzen duen Legediaren Eragina eta Bilakaera Historikoa	Euskara	ALAYO ANASAGASTI, MIKEL	Finantza Ekonomia I Economía Financiera I
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Euskal Herriko kultur sistemaren azterketa	Euskara	ALKORTA AGIRREZABALA, JON	Euskal Hizkuntza eta Komunikazioa Lengua Vasca y Comunicación
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Euskarazko eta beste hizkuntzetako argitalpen sistemaren azterketa	Euskara	ALKORTA AGIRREZABALA, JON	Euskal Hizkuntza eta Komunikazioa Lengua Vasca y Comunicación
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	El desarrollo sostenible a lo largo de la historia del pensamiento económico y su aplicación práctica en las empresas - Garapen iraunkorra pentsamendu ekonomikoaren historian zehar eta enpresetan duen aplikazio praktikoa.	Euskara	ALONSO HERNÁNDEZ, AITOR	Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa Políticas Públicas e Historia Económica
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Información Financiera y no Financiera en las Empresas: Aspectos Medioambientales, Sociales, Económicos y de Gobierno Corporativo.	Castellano	ANDICOECHEA ARONDO, MIREN LOREA	Finantza Ekonomia I Economía Financiera I
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Pactos parasociales II	Castellano	ARRIOLA PALOMARES, JULIO	Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila Derecho de la Empresa y Derecho Civil
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Nola eragiten du teknologiaren erabilierak ikasleen errendimendu akademikoan?	Euskara	AVARZA, ALAITZ	Analisi Ekonomikoa Análisis Económico
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Técnicas Estadísticas Multivariantes de Análisis de Datos	Castellano	BÁRCENA RUIZ, Mª JESÚS	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Fenomeno Ekonomiko eta Sozialen Modelizazioa eta Analisi Matematikoa	Euskara	BARRENETXEA GOLZARRI, MIKEL	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Problema Errealak Ebazteko Metodo Matematikoak	Euskara	BARRENETXEA GOLZARRI, MIKEL	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Munduko ordena: Multilateralismoaren amaiera / Orden mundial: Fin del Multilateralismo	Euskara	BARRUTIA ETXEBARRIA, XABIER	Ekonomia Aplikatua Economía Aplicada
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Baliabideak kuasimerkatuetan esleitzeko metodologiak	Euskara	BARRUTIA GOENAGA, JON	Finantza Ekonomia II Economía Financiera II
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Erresilientzia Industria Helduetatik Osasun Industriara birorientazioaren bidez. Mondragon Health kasua.	Euskara	BASTERRETXEA MARKAIDA, IMANOL	Finantza Ekonomia II Economía Financiera II
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Giza baliabideen kudeaketa kooperatibetan	Euskara	BASTERRETXEA MARKAIDA, IMANOL	Finantza Ekonomia II Economía Financiera II
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Errenta Aldakorreko Baloreak	Euskara	BILBAO GARZON, ALBERTO	Finantza Ekonomia I Economía Financiera I
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Errenta Finkoko Baloreak	Euskara	BILBAO GARZON, ALBERTO	Finantza Ekonomia I Economía Financiera I
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Langile Autonomoen Erregimen Berezia versus Gizarte Segurantzaren Erregimen Orokorra	Euskara	BILBAO GARZON, ALBERTO	Finantza Ekonomia I Economía Financiera I
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	A sektoreko enpresen jasangarritasun txostenen analisia	Euskara	BLANCO ZAITEGI, GOIZEDER	Finantza Ekonomia I Economía Financiera I
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	D sektoreko enpresen jasangarritasun txostenen analisia	Euskara	BLANCO ZAITEGI, GOIZEDER	Finantza Ekonomia I Economía Financiera I
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Merkataritza-errendimenduaren ebaluazio aurreratua, adimen artifizial sortzailearen bidez: interakzioen analisi semantikotik saltzaileen scoring automatizatura	Euskara	CHARTERINA ABANDO, JON	Finantza Ekonomia II Economía Financiera II
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Pizgarri fiskalek alokairuko etxebizitzaren eskaintzan duten eragina: fiskalitaketik eta administrazio publikotik egindako azterketa	Euskara	CHARTERINA ABANDO, JON	Finantza Ekonomia II Economía Financiera II
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Tier 1etik elkarlaneko ekosistemara: elektrifikazioak automotzioaren hornitzaileen kudeaketan duen eragina	Euskara	CHARTERINA ABANDO, JON	Finantza Ekonomia I Economía Financiera I
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Sesgo de Género en Política: Una Comparación de la Composición de Género de las Comisiones del Congreso de los Diputados en Distintas Legislaturas: III Legislatura y IX Legislatura.	Indiferente	CIARRETA ANTUÑANO, AITOR	Analisi Ekonomikoa Análisis Económico
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Sesgo de Género en Política: Una Comparación de la Composición de Género de las Comisiones del Congreso de los Diputados en Distintas Legislaturas: III Legislatura y IX Legislatura.	Castellano	CIARRETA ANTUÑANO, AITOR	Analisi Ekonomikoa Análisis Económico
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Iraunkortasunarekin lotutako arriskuak: gizarte-arriskuak	Euskara	CUBAS DÍAZ, MAITE	Finantza Ekonomia I Economía Financiera I
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Hondartzen erabilera eta zernitzu ekosistemikoen analisia	Euskara	DEL VALLE ERKIAGA, IKERNE	Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa Políticas Públicas e Historia Económica

GRADO GRADUA	GRAL-eko IZENBURUA TÍTULO DEL TFG	GRAL-eko HIZKUNTZA IDIOMA DEL TFG	GRAL-eko ZUZENDARIA DIRECTOR/A DEL TFG	SAILA DEPARTAMENTO
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Mendia, ekonomia eta turismoa	Euskara	DEL VALLE ERKIAGA, IKERNE	Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa Políticas Públicas e Historia Económica
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Mendia, ekonomia eta turismoa	Euskara	DEL VALLE ERQUIAGA, MIREN IKERNE	Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa Políticas Públicas e Historia Económica
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Modelo Econométrico GARCH	Castellano	ESTEBAN GONZÁLEZ, Mª VICTORIA	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	El modelo econométrico ARCH	Castellano	ESTEBAN GONZALEZ, MARIA VICTORIA	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Modelo econométrico GARCH	Castellano	ESTEBAN GONZALEZ, MARIA VICTORIA	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Markov Chain Monte Carlo (MCMC) bidezko metodo bayesiarrak datu ekonomikoen azterketarako I / Análisis de datos económicos mediante métodos bayesianos tipo Markov Chain Monte Carlo (MCMC) I	Euskara	FERNÁNDEZ PENDÁS, MARIO	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Indices de Progreso Social y Desarrollo Humano: Análisis Estadístico- Econométrico Avanzado	Castellano	FERNÁNDEZ SAINZ, ANA	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Juventud en el Mercado Laboral	Castellano	FERNANDEZ-MACHO, JAVIER	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Aprendizaje-Servicio en OSCARTE	Euskara/Castellano	GARCIA AZPURU, AMAIA	Ekonomia Aplikatua Economía Aplicada
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Estudio de impacto de refugios climáticos en Euskadi	Euskara	GARCIA DE JALON GONZALEZ DEL TANAGO, SILVESTRE	Ekonomia Aplikatua Economía Aplicada
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Estudio del impacto en el bienestar de las personas de los refugios climáticos basados en la naturaleza	Euskara	GARCIA DE JALON GONZALEZ DEL TANAGO, SILVESTRE	Ekonomia Aplikatua Economía Aplicada
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Klima-babeslekueneraginarenazterketa Euskadin	Euskara	GARCÍA DE JALÓN, SILVESTRE SOLÀ, MARIA DEL MAR	Ekonomia Aplikatua Economía Aplicada Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Klima-babeslekueneraginarenazterketa Euskadin	Euskara	GARCÍA DE JALÓN, SILVESTRE SOLÀ, MARIA DEL MAR	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Naturanoinarritutakoklima-babesleku kongizateanduteneraginarenazterketa	Euskara	GARCÍA DE JALÓN, SILVESTRE SOLÀ, MARIA DEL MAR	Ekonomia Aplikatua Economía Aplicada Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Mendekotasuna edo desgaitasuna duten zergadunen trataera Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zergan	Euskara	GARCIA FERNANDEZ, MARTA	Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa Políticas Públicas e Historia Económica
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Gizarte-aurreikuspeneko sistemen trataera Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zergan eta zerga-erreforma	Euskara	GARCÍA FERNÁNDEZ, MARTA	Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa Políticas Públicas e Historia Económica
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Mendekotasuna edo desgaitasuna duten zergadunen trataera Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zergan	Euskara	GARCÍA FERNÁNDEZ, MARTA	Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa Políticas Públicas e Historia Económica
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Análisis Estadísticos II	Castellano	GARIN MARTIN, M. ARACELI	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Análisis Estadísticos I	Castellano	GARIN MARTIN, MARIA ARACELI	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Masa ekoizpena vs. Espezializazio malgua. Enpresa handiak, barrutiak eta klusterrak ikuspegi historiko batean	Euskara	GOÑI MENDIZABAL, IGOR	Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa Políticas Públicas e Historia Económica
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Mikrofinantzak, Microfinanzas	Euskara	GUTIÉRREZ GOIRIA, JORGE	Ekonomia Aplikatua Economía Aplicada
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Teknika Estatistikoen Aplikazioa	Euskara	IPARRAGIRRE LETAMENDIA, AMAIA	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Burtsa-merkatu zabal eta garatu batean negoziatzen den finantza-aktibo baten errendimenduak lege normal bati jarraitzen dio. Gertaera horren frogapen estatistikoa	Euskara	JAUREGUI-ARRABURU CENITAGOYA, JUAN FELIX	Finantza Ekonomia II Economía Financiera II
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Errenta aldakorreko aktibo finantzarioak baloratzeko honako eredu hauek garatzea: Capital asset pricing model (CAPM) eta Arbitrage pricing theory (APT).	Euskara	JAUREGUI-ARRABURU CENITAGOYA, JUAN FELIX	Finantza Ekonomia II Economía Financiera II
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Ekonomiaren ikuspegi alternatiboak bidezko trantsizio ekosozialerako	Euskara/Castellano	JUBETO RUIZ, YOLANDA	Ekonomia Aplikatua Economía Aplicada
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Visiones alternativas de la economía para la transición ecosocial justa	Indiferente	JUBETO RUIZ, YOLANDA	Ekonomia Aplikatua Economía Aplicada

GRADO GRADUA	GRAL-eko IZENBURUA TÍTULO DEL TFG	GRAL-eko HIZKUNTZA IDIOMA DEL TFG	GRAL-eko ZUZENDARIA DIRECTOR/A DEL TFG	SAILA DEPARTAMENTO
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Green Human Resource Management/Giza Baliabideen Kudeaketa Berdea	Euskara	LANDETA RODRIGUEZ, JON	Finantza Ekonomia II Economía Financiera II
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Talentuaren kudeaketa estrategikoa	Euskara	LANDETA RODRÍGUEZ, JON	Finantza Ekonomia II Economía Financiera II
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Planes de igualdad	Castellano	LARRAZABAL ASTIGARRAGA, EIDER	Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila Derecho de la Empresa y Derecho Civil
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Hondakinen Sorreraren eta Jarduera Ekonomikoaren Eredu Espazialak: Autokorrelazio Espazialaren Ikuspegia	Euskara	LOPETEGUI BUJAN, ITSASO	Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa Políticas Públicas e Historia Económica
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Eredu Aurrealeen Konparaketa eta Aplikazioa / Comparación y aplicación de modelos predictivos	Euskara	LÓPEZ DE GÁMIZ ZEARRA, JONE	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Matrize ez-Negatiboak eta Markov-en Kateak / Matrices no negativas y cadenas de Markov	Euskara	LÓPEZ DE GÁMIZ ZEARRA, JONE	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Aniztasun-politikak Enpresa-ingurunean I	Euskara	MARTIKORENA ARRIEN, IBAI	Finantza Ekonomia I Economía Financiera I
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Análisis estadístico de datos procedentes de encuestas socioeconómicas (I)	Castellano	MARTIN ARROYUELOS, ANA MARIA	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Análisis Estadístico del Uso de TIC y Comercio Electrónico en las Empresas	Castellano	NÚÑEZ ANTÓN, VICENTE	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Estimazio Ekonometrikoa Pseudo-Panelekin I	Euskara	OGUIZA TOBAR, AINHOA VIRTO MORENO, JORGE	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Estimazio Ekonometrikoa Pseudo-Panelekin II	Euskara	OGUIZA TOBAR, AINHOA VIRTO MORENO, JORGE	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	KULTURA ETA SORMEN INDUSTRIEN KONTABILITATE ANALISIA	Euskara	PAYA RUIZ, ALFREDO EUSEBIO	Finantza Ekonomia I Economía Financiera I
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	KULTUR ETA SORMEN INDUSTRIEN KONTABILITATE ANALISIA	Euskara	PAYÁ RUIZ, ALFREDO EUSEBIO	Finantza Ekonomia I Economía Financiera I
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Pentsio sistemaren erreformak: Mundua / Reformas del Sistema	Euskara	PEINADO MARTÍNEZ, PATRICIA	Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa Políticas Públicas e Historia Económica
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	START UPS-EK IRAUNKORTASUNARI BURUZKO INFORMAZIOA EMATEKO ERRONKAREN AURREAN	Euskara	PEÑA MIGUEL, NOEMI	Finantza Ekonomia I Economía Financiera I
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	¿Cómo pensamos sobre política fiscal? Un análisis basado en datos del CIS	Euskara	PÉREZ IZQUIERDO, TELMO JUAN	Analisi Ekonomikoa Análisis Económico
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Espainiako telefonia mugikorraren merkatuko kontzentrazioaren azterketa	Euskara	PIZARRO IRIZAR, CRISTINA	Analisi Ekonomikoa Análisis Económico
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Big Data-ren erabilera hirietan	Euskara	PLAZA INCHAUSTI, Mª BEATRIZ	Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa Políticas Públicas e Historia Económica
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Hiri Adimenduak eta 4.0 teknologiak	Euskara	PLAZA INCHAUSTI, Mª BEATRIZ	Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa Políticas Públicas e Historia Económica
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Un Análisis de las Propiedades de Estimadores Bajo Multicolinealidad	Castellano	REGÚLEZ CASTILLO, MARTA	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	El Régimen Jurídico de las Sociedades Cotizadas.	Castellano	RODRIGUEZ CARBALLEIRA, SUSANA	Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila Derecho de la Empresa y Derecho Civil
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	I+Gko inbertsio pribatua sozialki optimoaren aurrean: eredu teorikoa eta politika ekonomikoko proposamenak	Euskara	SAGASTA ELORZA, AMAGOIA	Analisi Ekonomikoa Análisis Económico
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Enpresaren Gozamena	Euskara	SAGASTI AURREKOETXEA, JOSU J.	Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila Derecho de la Empresa y Derecho Civil
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Enpresaren Hipoteka	Euskara	SAGASTI AURREKOETXEA, JOSU J.	Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila Derecho de la Empresa y Derecho Civil
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	EUROPAKO BANKETXEEN NEGOZIOAREN JOERA	Euskara	SAN-JOSE, LEIRE	Finantza Ekonomia II Economía Financiera II
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Antolakuntza eta Giza Baliabideei buruzko Analisi Kualitatiboa	Euskara	SANTOS LARRAZABAL, JOSU	Finantza Ekonomia II Economía Financiera II

GRADO GRADUA	GRAL-eko IZENBURUA TÍTULO DEL TFG	GRAL-eko HIZKUNTZA IDIOMA DEL TFG	GRAL-eko ZUZENDARIA DIRECTOR/A DEL TFG	SAILA DEPARTAMENTO
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Teoría de la política de la competencia: Fusiones horizontales	Castellano	SARACHO DE LA TORRE, ANA ISABEL	Analisi Ekonomikoa Análisis Económico
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Los empresarios y sus relaciones con el Estado en España, c. 1870-1936	Castellano	VALDALISO GAGO, JESÚS M.	Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa Políticas Públicas e Historia Económica
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	La internacionalización de las empresas vascas, c. 1980-2016: estrategias y resultados	Castellano	VALDALISO GAGO, JESUS MARIA	Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa Políticas Públicas e Historia Económica
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Los empresarios y sus relaciones con el Estado en España, c. 1870-1936	Castellano	VALDALISO GAGO, JESUS MARIA	Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa Políticas Públicas e Historia Económica
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Diru-sarrerak bermatzeko errentaren analisi kuantitatiboa Euskadin	Euskara	VEGA BAYO, AINHOA	Analisi Ekonomikoa Análisis Económico
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Estimación Econométrica con Pseudo-paneles I	Castellano	VIRTO MORENO, JORGE	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Estimación Econométrica con Pseudo-paneles II	Castellano	VIRTO MORENO, JORGE	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Berregituraketan aditua	Euskara	ZEBALLOS MAUDO, IKER	Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila Derecho de la Empresa y Derecho Civil
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	ANÁLISIS PRESUPUESTARIO DE LA ENTIDAD LOCAL "SARRIKO XX0"	Bilingüe	ZUBIAUR ETCHEVERRY, GAIZKA	Finantza Ekonomia I Economía Financiera I
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	ANÁLISIS PRESUPUESTARIO DE LA ENTIDAD LOCAL X1	Euskara	ZUBIAUR ETCHEVERRY, GAIZKA	Finantza Ekonomia I Economía Financiera I
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Optimizazio Ganbila I	Euskara	ZUPIRIA GOROSTIDI, LUIS MARIA	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Optimizazio Ganbila II	Euskara	ZUPIRIA GOROSTIDI, LUIS MARIA	Metodo Kuantitatiboak Métodos Cuantitativos
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza Gradua Grado en Administración y Dirección de Empresas	Erralodoi digitalen egoera menperatzailearen abusuak (II)	Euskara	ZURIMENDI ISLA, AITOR	Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila Derecho de la Empresa y Derecho Civil